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COPPA CASSA RURALE TRENTO GARA CAL. FED. O REG. N° DAO005

COD. ORGANIZZATORI TNH7  NOME SOCIETA' SKI TEAM SOPRAMONTE

LOCALITA® MONTE BONDONE DATA 7/ 2/2015

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Dorigati L. 12vi1 NOME PISTA 3-TRE

ARBITRO Filippi R. 4LHDL PARTENZA 1620 m

DIRETTORE DI GARA Nardelli S. 77HF2 ARRIVO 1480 m

DISLIVELLO 140 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/135/TN/A

TRACCIATORE Maistri A.

APRIPISTA - A - Ravagni C. - B - Biasioli G.

NUMERO DI PORTE 23

ORA DI PARTENZA 10.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 MOM1E RIGHI Ludovica 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
2 TO5V5 PATRESE Maria Vittoria 2006 TN TN15 CITTA DI TRENTO ...
3 POHRK DALLA COSTA Silvia 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
4 MO4N9 VAL Margherita 2006 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
5 TO3CO ROTA Arianna 2006 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T ...
6 NO3D9 BARUZZI Violette 2006 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
7 NO0731 BRANDOLISE Carlotta 2006 TN TN22 CIMA pbopbict L.
8 NODAM LOMBARDI Lucia 2006 TN  TNHJ MONTE BALDO ...
9 PORAO VIANELLO Clementina 2006 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T ...
10 POT76 ZENI Olga 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
11 POK29 GIRARDELLI Francesca 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
12 POLLE PASETTO Clotilde 2006 TN  TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
13 TO5R8 FURLANI Camilla 2006 TN TN15 CITTA DI TRENTO
14 POPL8 LESSIO Petra 2006 TN TNJX SCI CLUB TEAM AZZURRO R
15 POLTD MANARA Marta 2006 TN TN67 SSD TREMALZO
16 TO4T7 PEDROTTI Martina 2006 TN  TNJM PRO SKI TRENTO
17 ROF38 MATUELLA Francesca 2006 TN TN15 CITTA DI TRENTO ...
18 TO8YA DELAITI Agnese 2006 TN  TNO9 AGON. DEL BALDO ...
19 NOD6Y BARBARICH Michelle 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...

U9 BABY 1 - MASCHILE

20 TO9RN TURRINI Nicolo' 2006 TN TNC7 CITTA ROVERETO
21 NO9W3 ANDREAUS Elia 2006 TN TN22 CIMA DODICI
22 TO9LH BONVECCHIO Nicolo' 2006 TN TNG8 AGON.TRENTINA
23 NOD11 OCCOFFER Samuele 2006 TN TN22 CIMA DODICI L
24 POHPK MIOLA Ludovico 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
25 TO088 OSS PAPOT Thomas 2006 TN TNE7 PANAROTTA ..
26 TOCCW MARTINI Filippo 2006 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
27 POIJNX SEGANTI Nathan 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI
28 POW5Z ALBERTI Tommaso 2006 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
29 NO9W8 GIACOMETTI Fabrizio 2006 TN TN22 CIMA Dopobicr Ll

11-01-2015 / Monte Bondone - Trento
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

62
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

TO91V
TO7TM7
POv2z
MOJHE
POV32
TOBW1
TO3NH
NOG6N6
ROR2E
TO2RR
POHL8
POHRA
TOSNN
TO8NX
NOC3W
MONP7
TO8VO
NOH6R

TOATR
POHPE
RO9M5
ROKK2
ROFEL
POPL9
TOCY4
R013C
T0085
NOGNW
TO98K
ROA5R
MOAY8
POHPH
POHPV
ROR92
NOKOP
TO087
POKXZ
MOHJ2
MO4FP
MODPF
TO1AV
TO089
ROA64
NOKOR

POHFA
TO086
NO3DE
POHFC
NOGNT
LAPST
RO1JY
NO0JZP
POJNO
R013D
POPL6
POHPP
TO3LZ
ROHXT

11-01-2015 / Monte Bondone - Trento

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
DEBIASI Davide 2006 TN
SARTORI Riccardo 2006 TN
BROI Lorenzo 2006 TN
BEZZI Leonardo 2006 TN
GEAT Lorenzo 2006 TN
SOLA Riccardo 2006 TN
VALENTINI Gabriele 2006 TN
MARZARI Matteo 2006 TN
FIETTA Romano 2006 TN
MANGIONE Edoardo 2006 TN
DEGAN Marco 2006 TN
MANZATO Pietro 2006 TN
KONI Klajdi 2006 TN
ZOIA Nicolo' 2006 TN
MELETTI Jan 2006 TN
TOVO Francesco Giuseppe 2006 TN
GIONGO Alessandro 2006 TN
TESSARO Filippo 2006 TN

GIANORDOLI Giulia
MANZATO Emma
GHESER Emma
CAPOZZ| Stefania
TRECCANI Celeste
MORETTI Mariacecilia
NARDELLI Delia
TONINI Veronica
ZENI Elisa

ZENATTI Vanessa
MENEGOTTO Alessandra
OCCOFFER Carlotta
CALLIARI Carlotta
MIOLA Vittoria
URBANI Emma
MOSER ZOTTA Annalisa
LIBARDI Federica
DI DONATO Angelica
ANDREOLLI Elisa
AGOSTINI Chantal
ROSSI Margherita
ANGELI Arianna
FONTANARI Virginia
NEGRI Emma
BERTOLDI Federica
LIBARDI Roberta

PUPPINI Alvise
MARCHESIN Lorenzo
FANTI Francesco
BILOTTI Gabriele
SCHELFI Giovanni
ARMANI Pietro

PIETROBELLI Giacomo Patrick

MORELLI Pietro
SCAGNOL Tommaso
DAPREDA Nicolo'
XAUSA Nicola
SAVIO Filippo

MASIERO Riccardo Andrea

BAZZANELLA Giovanni

U10 BABY 2 - FEMMINILE

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

U10 BABY 2 - MASCHIL

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

E

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

TNO9
TN41
TNJIM
TNG8
TNJIM
TNG8
TNH8
TNH4
TN22
TNJ7
TNJ7
TNJ7
TNG8
TNG67
TNH4
TNJIX
TNG8
TN22

TNH7
TNJ7
TN94
TNG8
TNHJ
TNJIX
TNH7
TNG67
TNE7
TNH4
TNJIX
TN94
TNC7
TNJ7
TNJ7
TNE7
TNH8
TNE7
TNH4
TNH8
TNC7
TNJ7
TNE7
TNE7
TN94
TNH8

TNJ7
TNE7
TNJ7
TNJ7
TNO9
TNJ7
TN94
TNH8
TNE7
TNG67
TNJIX
TNJ7
TNJ7
TNG8

SOCIETA'

AGON. DEL BALDO
CAl SAT

PRO SKI TRENTO
AGON.TRENTINA
PRO SKI TRENTO
AGON.TRENTINA
LEVICO
BRENTONICO SKI
CIMA DODICI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
SSD TREMALZO
BRENTONICO SKI

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

AGON.TRENTINA
CIMA DODICI

SKI TEAM SOPRAMONTE

TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
AGON.TRENTINA
MONTE BALDO

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

SKI' TEAM SOPRAMONTE

SSD TREMALZO
PANAROTTA
BRENTONICO SKI

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

ALTIPIANI  SKI T
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
LEVICO
PANAROTTA
BRENTONICO SKI
LEVICO

CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
PANAROTTA
ALTIPIANI  SKI T
LEVICO

TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO
TEZENIS SKITEAM

ALTIPIANI  SKI T
LEVICO
PANAROTTA

SSD TREMALZO

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

RO1JW
ROPPR
ROJNG
ROAG8
RODH8
TO8BW2
ROA5X
MOD3E
POPHN
MO4LH
POHPR
ROPPT
RO9M7
R013J
R001W
MO4MH
MO4ZF
POK8H
POHF9
POPL4
ROFK3
ROD1T
ROM1P
NO3EY
RODHN
ROL1F
POP70
ROD1V
MO8JF
TOOJW
MOHJ4
POHPC
R0OCJ4
NOCNz
TO8YH

MON7K
POH1K
MO3LL
TOOJV
LAHGX
NOATL
POV26
NODG6N
TOCL5
LA447
POHL7
ROPPV
NOFN9
NOGNF
NO2XF
NODDN
NO30X
POTVO
P023V
MO4ANS5
MOM1F
NOOH5
NO46R
NO30Y
M04MS5
ROROA

11-01-2015 / Monte Bondone - Trento

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CANALIA Gianmaria
MASSIGNANI Vittorio
RIGHI Pietro
BERTOLDI Carlo
BOCCAGNI Mattia
PAISSAN Stefano
RECH Davide
BENEDETTI Davide Tommaso
DUCHINI Francesco
FONTANA Pietro
TISATO Carlo
SOLZI Andrea
PICCOLO Paolo
TAROLLI Tommaso
ZAMPINI Alessio
RUBINELLI Ettore
STORARI Giacomo
SARTORE Massimiliano
PUPPINI Zeno
CARLESSO Davide
SEGATA Tommaso
BRIDI Francesco
CARTA Lorenzo
VERGOMBELLO Giulio
ZANONI Riccardo
LUTTEROTTI Andrea
SIMONETTI Matteo
BRIDI Gabriele
TADIOTTO Tommaso
RASOTTO Giovanni
ZON Emiliano
MALOSSINI Amedeo
BALDO Alessandro
GEMO Riccardo
ANTOLINI Giulio

PUNTI

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

ANNO

COM COD.
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN  TN94
TN  TN67
TN  TNG8
TN  TN94
TN  TNH4
TN  TN67
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN  TN94
TN  TN67
TN  TN41
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN TNJIX
TN  TNJ7
TN  TNJIX
TN  TNH7
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN  TNH4
TN  TNO9
TN  TNH4
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNJ7
TN  TNH8
TN  TNJ7
TN  TN94
TN  TNJ7
TN  TNO9

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE

NALIN Paola Maddalena
BERIZZI Giulia
KRAUSE Ingrid
BERTO Matilde
LONGOBARDI Sara
BARBIERI Martina
MARCHIORO Lucrezia
MONTIBELLER Sara
TRENTINI Petra
SARDINI Marta
DEGAN Emma
MICILLO Giulia
FORRER Caterina
PAROLARI Claudia Mina
VEDOVE Beatrice
CASAGRANDA Andrea
DE DAVIDE Chiara
AVANCINI Linda
GROBLECHNER Giulia
TOZZI Carolina

BUIO Veronica

PORT Daniela
DELLAMARIA Martina
DE DAVIDE Vittoria
MARCATO Sara
DALLAMANO Elisa

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TNJ7
TNJ7
TN41
TNJ7
TNE7
TNO9
TNE7
TN94
TNC7
TNJ7
TNJ7
TNJ7
TN94
TNH4
TNJIX
TNE7
TNJ7
TNH8
TN94
TNJ7
TNO9
TN94
TN22
TNJ7
TNJ7
TNJ7

SOCIETA'

ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
SSD TREMALZO

AGON.TRENTINA

ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKi
SSD TREMALZO

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM

ALTIPIANI  SKI T
SSD TREMALZO
CAl SAT

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

TEZENIS SKITEAM

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

SKI TEAM SOPRAMONTE
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI

AGON. DEL BALDO
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM

LEVICO
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T

TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO

TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
AGON. DEL BALDO
PANAROTTA
ALTIPIANI  SKI T
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

PANAROTTA
TEZENIS SKITEAM
LEVICO

ALTIPIANI  SKI T
TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO
ALTIPIANI  SKI T
CIMA DODICI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM

G3/3
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COOPE

GLIA
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i

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
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NUM  NUMERO
PETT  CODICE

149
150
151
270

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

MOM1D
MOD3K
MOD3A
ROK6C

RO13E
NO8FV
LA7TFZ
NOJT6
LAH7C
NOD1R
FAPDP
LAEFX
ROJED
LA2CD
NOATJ
NOGDP
LATHR
NOG6DW
MOCA4
PONJJ
NOFW6
NO8FP
POJPD
RO13A
N0467
MO4ML
LA7FJ
MOAP4
POV3W
ROJYF
LAC4A
NODDK
NOJLT
NOFNC
MOAYC
POWZH
ROFKO
POV53
NODDH
TO7M8
POMNH
PONWK
NOFW5
NO6NE
NODDF
ROH1W
NO3EZ

LA4C9
LA7K1
LA7JJ
HAA30
MOLKD
NOCYD
LA4CC
LAL2H
LAOZ9
MOKME
M0250

11-01-2015 / Monte Bondone - Trento

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
RIGHI Virginia 2004 TN
CHIZZOLA Clotilde 2004 TN
PASSERINI Alice 2004 TN
FIORE Sveva 2004 TN

U1l CUCCIOLI 1 - MASCHILE
MERIGHI Andrea 2004 TN
BETTA Marco 2004 TN
GUGLIELMINI Andrea 2004 TN
MANFREDI Pietro 2004 TN
VIERO Tommaso 2004 TN
AMBROSI Andrea 2004 TN
DE GARA Alessandro 2004 TN
TOMASELLI Gianluca 2004 TN
SANDRI Giacomo 2004 TN
BATTISTONI Tommaso 2004 TN
RIGHI Giorgio 2004 TN
CHINCARINI Pietro  Angelo 2004 TN
MODENA Manolo Umberto 2004 TN
PALLUA Giovanni 2004 TN
RUZZINI Lorenzo 2004 TN
CRACCO Jacopo 2004 TN
GALLER Alex 2004 TN
MORANDI Samuel 2004 TN
MULTARI Filippo  Maria 2004 TN
ZOIA Matteo 2004 TN
BOSO Cristian 2004 TN
SALAMI Jacopo 2004 TN
SPERI Tommaso 2004 TN
MATIUZZI Nicolo' 2004 TN
GASTALDON Alessandro 2004 TN
SGARBOSSA Giovanni 2004 TN
ZANIN Edoardo 2004 TN
DIES Alessandro 2004 TN
SARACENO Salvatore Dante 2004 TN
GIOVANAZZI Emil 2004 TN
ROSSINI Pietro 2004 TN
GONZO Simone 2004 TN
AGOSTINI Matteo 2004 TN
RIGO Giovanni 2004 TN
COIN Jacopo 2004 TN
SARTORI Niccolo' 2004 TN
BROI Alessandro 2004 TN
PILARA Federico 2004 TN
CONCI Lorenzo 2004 TN
PAROLARI Francesco Giacomo 2004 TN
NERI Lapo 2004 TN
COSER Martin 2004 TN
ZOCCA Filippo 2004 TN
U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE

PERANI Chiara 2003 TN
ROSA Aurora 2003 TN
SANDRINI Anna 2003 TN
BALLERIN Martina 2003 TN
SOLA Beatrice 2003 TN
BAZZANELLA Sofia 2003 TN
ZONER Anna 2003 TN
BETTUCCHI Vittoria 2003 TN
JACOBITTI Chiara 2003 TN
BEATRICI Alexis 2003 TN
NARDI Elisabetta 2003 TN

COD.

TNJ7
TNH4
TNH4
TN94

TNG67
TN25
TNJ7
TNC7
TNJ7
TNH4
TNC7
TN22
TN41
TNHJ
TN41
TNHJ
TNHJ
TNHJ
TNJIX
TN94
TNH8
TNO9
TNC7
TNG67
TN22
TNJ7
TNC7
TNH4
TN94
TNJIX
TNJ7
TNE7
TNJ7
TNE7
TNJ7
TNH8
TNH7
TNJ7
TNE7
TN41
TNIM
TNH7
TNH8
TNH4
TNE7
TNE7
TNJ7

TNC7
TNJ7
TNJ7
TN94
TNG8
TNG8
TNC7
TNJ7
TNH4
TNH7
TNJIX

SOCIETA'

TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKi
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T

SSD TREMALZO
GR. SCIATORI RIVA DEL G
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI
CITTA ROVERETO
CIMA DODICI

CAl SAT

MONTE BALDO
CAl SAT

MONTE BALDO
MONTE BALDO
MONTE BALDO

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

ALTIPIANI  SKI T
LEVICO

AGON. DEL BALDO
CITTA ROVERETO
SSD TREMALZO
CIMA DODICI
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM
LEVICO

SKI TEAM SOPRAMONTE
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA

CAl SAT

PRO SKI TRENTO

SKI TEAM SOPRAMONTE
LEVICO

BRENTONICO SKI
PANAROTTA
PANAROTTA

TEZENIS SKITEAM

CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
AGON.TRENTINA
AGON.TRENTINA

CITTA ROVERETO
TEZENIS SKITEAM
BRENTONICO SKI

SKI TEAM SOPRAMONTE

SCI CLUB TEAM AZZURRO R
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FAMI

COOPE

GLIA

RATIVA

i

F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO

Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

NUM  NUMERO
PETT  CODICE

206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220

221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266

HA31Y
NO4LX
TOOWX
MOAP2
LA7FM
NO2Vv7
MODL4
MOHEX
MOLFL
MO10K
POPHL
HAM1X
NO6NR
POV34
NOJLM

MO00C6
MO034J
NOOH4
POHL5
HAHNZ
N09JO
M02WM
M04Kz
MOOAM
POHRH
MOKSE
RODHJ
HACN?7
POY2N
TO084
LA2C9
FAGTN
LAANH
NOFVA
POLTN
ROL3D
MO4AMF
LA448
MOALE
LAIRZ
LATHN
POP7H
POME7
POV22
NO22F
LAJTE
MOKSD
LANE2
LACT7
LATVR
MO12N
HAE61
MO8KD
LAEO8
POHR9
M092L
NOEZP
NO6DT
NOFXM
MOCzD
NOAAW

11-01-2015 / Monte Bondone - Trento

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BENEDETTI Luna
BERTAGNOLI Sofia
TRAINOTTI Gaia
MARCUCCI Nivia
VIANELLO Matilde
GUARINO Maia
BRACES Elisa
PRETTI Marianna
MARZARI Samanta
RONCHI Martina
DUCHINI Silvia
AIELLO Margherita
SCHELFI Federica
GIAMBERARDINO Lara
PEREGO Francesca

SEGATO Marco
CAVAGNOLI Paolo
PENNER Mattia
BRONZATO Federico
GIACOMELLO Francesco
GIAFFREDO Nicola
PONTAROLLO Davide
CODONI Tommaso
VIGNOLA Matteo
DALLA COSTA Giulio
MURARA Emanuele
TONOLLI Emanuele
COSTA Riccardo

ROSSINI Giuseppe Andrea

ECCEL Marco
PESAVENTO Pietro
BONESI Marco
STORARI Cesare
ILIC Nikola
GIANERA Stefano
CEA Riccardo
RUBINELLI Giorgio
TUMMINELLO Andrea
FONTANA Luca
CALLIARI Thomas
BORSATTI Simone
PEDICONI Roberto
PEDROTTI Mattia
DALL'AMICO Tommaso
PISANI Gregorio
GOSETTI Elia
CASAGRANDA Niccolo'
BEZZ| Sebastiano
FADEL Alessandro
FANTI Umberto
SANTI Amedeo
ZOTTA Alessandro
MAZZOLA Nicola
NORDERA Luca
TISATO Leonardo
BONVECCHIO Emil
COSSALTER Erik
SANCHEZ Reynold
OETTL Tommaso
ANDREAUS Marco
PISONI Simone

PUNTI ANNO

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

COM COD.
TN  TNC7
TN  TN94
TN  TN94
TN  TNH4
TN  TN94
TN  TNG8
TN  TNH8
TN  TNG8
TN  TNH4
TN  TNJ7
TN  TN67
TN  TNJ7
TN  TNO9
TN  TNIM
TN  TNI15

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN41
TN41
TN94
TNJ7
TNJIX
TNG8
TNJIX
TN41
TNA41
TNJ7
TNE7
TNH4
TN22
TNJ7
TNE7
TNHJ
TNJ7
TNJ7
TN94
TNH4
TNJ7
TNJ7
TNJ7
TNJ7
TNC7
TNHJ
TNO9
TNJIM
TNJ7
TNJ7
TNH8
TNE7
TNG8
TNJ7
TNJ7
TNG67
TNJ7
TN41
TNJ7
TNJ7
TNG8
TNE7
TNHJ
TN94
TN22
TNH7

SOCIETA'

CITTA ROVERETO

ALTIPIANI  SKI T
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI
ALTIPIANI  SKI T
AGON.TRENTINA
LEVICO

AGON.TRENTINA

BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
SSD TREMALZO
TEZENIS SKITEAM
AGON. DEL BALDO
PRO SKI TRENTO

CITTA DI TRENTO
CAl SAT
CAl SAT
ALTIPIANI  SKI T

TEZENIS SKITEAM

SClI CLUB TEAM AZZURRO R

AGON.TRENTINA

SCI CLUB TEAM AZZURRO R

CAl SAT

CAl SAT
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
BRENTONICO SKi
CIMA DODICI
TEZENIS SKITEAM
PANAROTTA
MONTE BALDO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
ALTIPIANI  SKI T
BRENTONICO SKI
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
CITTA ROVERETO
MONTE BALDO
AGON. DEL BALDO
PRO SKI TRENTO
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
LEVICO
PANAROTTA
AGON.TRENTINA
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
SSD TREMALZO
TEZENIS SKITEAM
CAl SAT
TEZENIS SKITEAM
TEZENIS SKITEAM
AGON.TRENTINA
PANAROTTA
MONTE BALDO
ALTIPIANI  SKI T
CIMA DODICI

SKI TEAM SOPRAMONTE

G3/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

[COPPA ¢

¥ Cassa Rurale

I di Trento

]

[COPPA Gt et

[COPPA Gt

¥ Cassa Rurale
di Trento_

@

Y Cassa Rurale

| COPPA ataver™;




F.I.S.I. - COMITATO TRENTINO
Circuito Famiglia Cooperativa

Baby e Cuccioli

"FAMIGLIA

\___ COOPERATIVA

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA
267 HAA3E CASAROTTO Andrea 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
268 MOLFN ALBERTINI Francesco 2003 TN TNJ7 TEZENIS SKITEAM ...
269 MODP8 ZENI Elia 2003 TN TNH4 BRENTONICO SKI ...
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